

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/ занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	97	97	0	86	8	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	135	8	12	0	0	0
из них женщин	122	122	0	119	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполняются с учетом коэффициентов применения К ПЗ

23.10.18

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	агрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители, заместители руководителей, главный бухгалтер																							
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УВР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по воспитательно-образовательному процессу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по АХР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профессиональная квалификационная группа должностей работников учебно-воспитательного персонала второго уровня																							
6А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Младший воспитатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(11 А)																							
Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников																							
15А	Инструктор по труду												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (15 А)	Инструктор по труду												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инструктор по труду												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инструктор по физкультуре												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Музыкальный руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Социальный педагог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Педагог дополнительного образования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21 А)	Педагог дополнительного образования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (23 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (23 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (23 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (23 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (28 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (28 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (28 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (28 А)	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Педагог-психолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Педагог-библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Учитель начальных классов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Учитель (технологии-исовчки)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (38 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (41 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (44 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (44 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (49 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (49 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (53 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (54 А)	Учитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Учитель-дефектолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Учитель-логопед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общественные профессии служащих первого уровня																							
59	Делопротоколист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общественные профессии служащих второго уровня																							
60	Заведующий складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Шеф-повар				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общественные должности служащих третьего уровня																							
62	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Средний медицинский персонал																							
67	Медицинская сестра диетическая												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А)																							
70А	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А)																							
71А	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А)																							
Врачи и провизоры																							
72	Врач-психиатр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Врач-педиатр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общественные профессии рабочих первого уровня																							
74	Дворник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А)																							
77А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А)																							
78А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А)																							
80А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А)																							
81А	Уборщик служебных помещений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А)																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Сторож												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Обувщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A	Повар				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86A (85 A)	Повар				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь-электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A	Водитель автомобиля УАЗ				2			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89A (88 A)	Водитель автомобиля ВАЗ				2			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля ГАЗ				2			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
91A	Слесарь-сантехник	3.1		2	2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
92A (91 A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
93	Плотник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Золотник	3.1		3.1	2							3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
95A	Машинист (кочегар) котельной	3.1		3.1	2							3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
96A (95 A)	Машинист (кочегар) котельной	3.1		3.1	2							3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
97	Парикмахер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор школы-интернат
(должность)

(подпись)

Владимирова Светлана Альбертовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

член совета трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Спиридонова Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

главный экономист
(должность)

(подпись)

Демиденко Юлия Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по
воспитательной работе
(должность)

(подпись)

Золотухина Татьяна Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1003
(№ в реестре)


(подпись)

Сумароков Алексей Михайлович
(Ф.И.О.)

24.02.18
(дата)